
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0039276/2010

CÓRDOBA, 30 AGO 2010
V I S T O :

La Resolución N° 56 - HCD-2010 y 126-HCS-2010 por las que
se aprueba el llamado a Concurso para cubrir un cargo de Profesor Adjunto
dedicación simple, en la Asignatura "GENÉTICA" del Departamento
FISIOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

La nota presentada por la Dra. María Elena ALVAREZ por la que
presenta la excusación como Miembro del Tribunal en el presente Concurso;

Lo informado por la Biól. Analía GONZÁLEZ a fs 07;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Aceptar la excusación presentada por la Dra. María Elena ALVAREZ
como Miembro Titular del Tribunal de Concurso para un cargo de

Profesor Adjunto dedicación simple, en la Asignatura "GENÉTICA" del
Departamento FISIOLOGÍA.

Art.2°).- Designar al suplente habilitado, Dr. Roberto ROVASIO, como Miembro
Titular del Concurso en cuestión.

Art.3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Prosecretaría de Concursos a fin de notificar a los interesados,

Jurados y Concursantes.

Prof. Ing, UANIEA. LAGO
5ECÜETÍIIO 6Í««AL

faa&aá it Onda fiados, Rdcns)
UKIVE«SIDAD NJCIONil DE CORDOBí

RESOLUCIÓN N° O Q 1 2 -T- 2010.-

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140


